



Velenje, 14. 9. 2018
Štev.: JN-0714/2018

Zadeva: odgovori na vprašanja JN006229/2018-W01 – Portal javnih naročil (Športni park Kavče I. faza)

Vprašanje št. 2, oddano: 14.09.2018, 09:36

Spoštovani,

V popisu navajate, da so robovi sanitarnega kontejnerja, zunanja celota in vsi zunanji okvirji vrat in oken barvani v RAL 9006.

Ali to drži, da je celotna zunanost kontejnerja barvana v RAL 9006 in znotraj bela barva?

Odgovor na vprašanje št. 2

Da, drži.

Vprašanje št. 3, oddano: 14.09.2018, 10:19

Spoštovani.

Kakšne so točne zunanje mere sanitarnega kontejnerja, saj v popisu navajate dimenzije 6055 x 2435 x 2300, kjer navajate svetlo višino 1300mm ?

Iz tlorisa pa je razvidna dimenzija sanitarnega kontejnerja 5300 x 2500 mm?

Odgovor na vprašanje št. 3

V popisih je prišlo do napake, mere so takšne kot so v tlorisih in prerezih 530x250x230 cm, seveda so možna minimalna odstopanja glede na tehnologijo proizvajalca (+/-10cm).

Pripravil:
Mag. Peter Kovač

Vodja urada za družbene dejavnosti
Drago Martinšek, univ. dipl. soc.